РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

    от 13.05.2014                                                                                           № 62-р
станица Новоивановская

Газопроводы низкого давления в ст. Новоивановской  Новопокровского района 1-я очередь строительства
Для выполнения уведомления Управления Краснодарской краевой государственной экспертизы проектов территориального планирования, проектов строительства и инженерных изысканий (ГАУ КК «Краснодаркрайгосэкспертиза»  №04-02/422 от 30.04.2014 г., в связи с выявленными недостатками по результатам рассмотрения проектной документации и результатов инженерных изысканий по объекту «Газопроводы низкого давления в ст. Новоивановской  Новопокровского района 1-я очередь строительства» в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 4 статьи 93 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Закон):
1. Заключить  договор  на корректировку сметной документации по объекту : Газопроводы низкого давления в ст. Новоивановской  Новопокровского района 1-я очередь строительства
2. Специалисту 2-й категории бухгалтеру-экономисту Е.С.Бугаковой обеспечить подготовку проекта договора, обеспечить осуществление действий по заключению договора с единственным поставщиком не позднее 15  мая 2014 года.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения                               В.А.Абеленцев